apparent of the aforesaid Simon, and of full age, but they say that they beUeve that Emma who was

the wife of the aforesaid Simon is pregnant.

Bath Inq. say Isabella is 23, Christiana is 21, and Joan is 19i.

Catton No. V.

Fine Bolls. 1 Edw. I, m. 10. 20 Aug., 1273.
De Relerio.

Hex assignavit Hugoni de Sancta Cruce qui Isabellam primogenitam sororem et unam heredum Simonis

de Albiniaco defuncti qui de Rege tenuit in capite duxit in uxorem aulam de Kayuhoa cum portico et parte ad

hoc assignata per breve regis. Et Hugoni de Lacy qui Johannem postnatam sororem et unam heredum predicti
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Simonis tres grangeas ex parte ad hoc assignata per breve Regis et Res cepit fidelitatem predictorum Hugouis
et Hugonis salvo jure Regis et aulibet alterius et ita quod veniat coram Rege in adventu sue ad faciendum inde

quod de jure fuerit faciendum. Et mandatum est Magistro Ricardo de Clifford Escaetori citra Trentam quod
accepta securitatem a prefatis Hugone et Hugone de rationabili releveo sue Regis reddendo ad scaccarium Regis

eisdem Hugone et Hugone de porcionibus predictis plenam seiisonam habere facere in forma predicta, Datum ut

supra {i.e.) per manum et teste Rege apud Sanctum Martinum magnum. London, xx die Augusti.

Ita quod terciam partem predicti manerii Cristianam secundo nata sororum, una heredum predicti Simonis

contingente retineat in manum Regis quod de exitibus etc.

Cation, No. VI.

Fine Rolls. 2 Edw. I., m. 26. 6 April, 1274.

Rex cepit fidelitatem Petri de Grave qui Cristianam sororem et unam heredum Simonis de Albiniaco

defuncti qui de Rege temiit in capite duxit in uxorem de proparte ipsam Cristianam contingente de

hereditate que fuit prefato Simonis quondam fratris ipsivs Cristiaue et eisdem Petro et Cristiane proparteui

illam cum parcuim reddidit tali videlicet condicione, quod idem Petrus in adventum Regis in Angliam ad

ipsum veniat homagium suum inde facturas. Et mandatum est Magistro R. de Cliffe Escaetori citra

Trentam quod accepta securitatem a prefatis Petro et Cristiana de rationabili relevio bug Regis reddendo

ad scaccarium suum et de proparte predicta cum pertinenciis pleuam seisinam habere facere. Datum est

Supra. [vj. AprOis.]

Catton, No. VII.

Fine Bolls. 4 Edw. I., m. 17. 3 Jmie, 1276.

Rex Baronibus suia de scaccario salutem. Sciatis quod debitis quibua Isabella de Albiniaco que fuit

altera heredum Robert! de Albiniaco videlicet de decern et octo libris et quin decern soUdis de scutagio